



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 418/2021

Nº Licitação: 13

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 20/2021

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA.

### PREÂMBULO

No dia 12 de Março de 2021, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

### CRENCIAMENTO

#### Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
17803 ADEMIR PRADO-ME	ME	ALCIDES CALASTRO JUNIOR	078.956.478-57
15231 EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	LUCAS CASSANHO	392.405.268-97
21732 FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	CLAYRON DA SILVA	371.270.198-51
14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA	339.609.128-03
4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	134.992.678-70
17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	CARLOS VINICIUS DEOLINO	425.043.878-30
20821 MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	JOSE ROBERTO FAVERO DE SOUZA	047.613.788-83

#### Fornecedores Não Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
73 JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME		

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

### JULGAMENTO

#### Propostas e Lances

#### ITENS DO PROCESSO

Item: 1	115037114-ÁGUA SANITARIA	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	13.839,0000 UN	2,1000	29.061,9000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	13.839,0000 UN	1,9600	27.124,4400		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.839,0000 UN	2,5900	35.843,0100		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.839,0000 UN	1,8100	25.048,5900		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	13.839,0000 UN	1,6500	22.834,3500		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.839,0000 UN	2,2000	30.445,8000		
73 JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	13.839,0000 UN	2,6800	37.088,5200		
Fase: Abertura de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	13.839,0000 UN	1,9600	27.124,4400	12/03/2021 08:19:09	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.839,0000 UN	1,8100	25.048,5900	12/03/2021 08:19:15	DECLINOU
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	13.839,0000 UN	1,6300	22.557,5700	12/03/2021 08:25:20	
Item: 2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO	ENCERRADO				

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 2		115037115-ÁLCOOL ETÍLICO			ENCERRADO		
Fase: Aoresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	9.630,0000 UN	8,8000	84.744,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	9.630,0000 UN	5,6600	54.505,8000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	9.630,0000 UN	6,2500	60.187,5000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	9.630,0000 UN	8,5000	81.855,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	9.630,0000 UN	5,3100	51.135,3000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	9.630,0000 UN	6,2500	60.187,5000	12/03/2021 08:25:35	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	9.630,0000 UN	5,6600	54.505,8000	12/03/2021 08:25:40	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	9.630,0000 UN	5,3000	51.039,0000	12/03/2021 08:30:46		
Item: 3		115037116-ÁLCOOL REFINADO			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.342,0000 UN	5,3600	7.193,1200			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.342,0000 UN	7,8000	10.467,6000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.342,0000 UN	3,9900	5.354,5800			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	1.342,0000 UN	6,6000	8.857,2000			
17805-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.342,0000 UN	4,9000	6.575,8000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.342,0000 UN	5,0100	6.723,4200			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.342,0000 UN	4,3400	5.824,2800			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.342,0000 UN	4,9000	6.575,8000	12/03/2021 08:31:02	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.342,0000 UN	4,3400	5.824,2800	12/03/2021 08:31:05	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.342,0000 UN	3,9500	5.300,9000	12/03/2021 08:31:12		
Item: 4		115037117-BALDE PLASTICO			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	316,0000 UN	14,2100	4.490,3600			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	316,0000 UN	11,2000	3.539,2000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	316,0000 UN	11,9000	3.760,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	316,0000 UN	14,2100	4.490,3600	12/03/2021 08:31:28	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	316,0000 UN	11,1400	3.520,2400	12/03/2021 08:31:33		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	316,0000 UN	11,0800	3.501,2800	12/03/2021 08:31:40		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	316,0000 UN	11,0200	3.482,3200	12/03/2021 08:31:48		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	316,0000 UN	10,9600	3.463,3600	12/03/2021 08:31:54		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	316,0000 UN	10,9000	3.444,4000	12/03/2021 08:32:04		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	316,0000 UN	10,8400	3.425,4400	12/03/2021 08:32:10		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 4	115037117-BALDE PLASTICO						ENCERRADO
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	316,0000 UN	10,0000	3.160,0000	12/03/2021 08:32:17		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	316,0000 UN	10,8400	3.425,4400	12/03/2021 08:32:23	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	316,0000 UN	10,0000	3.160,0000	12/03/2021 08:32:29		
Item: 5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	69,0000 UN	45,9000	3.167,1000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	69,0000 UN	60,7400	4.191,0600			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	69,0000 UN	49,0000	3.381,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	69,0000 UN	36,2500	2.501,2500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	69,0000 UN	49,0000	3.381,0000	12/03/2021 08:32:51	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	69,0000 UN	45,9000	3.167,1000	12/03/2021 08:32:57	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	69,0000 UN	36,2000	2.497,8000	12/03/2021 08:33:22		
Item: 6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	142,0000 UN	194,0000	27.548,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	142,0000 UN	94,9000	13.475,8000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	142,0000 UN	120,0000	17.040,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	142,0000 UN	194,0000	27.548,0000	12/03/2021 08:33:53	DECLINOU	
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	142,0000 UN	120,0000	17.040,0000	12/03/2021 08:33:56	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	142,0000 UN	94,5000	13.419,0000	12/03/2021 08:34:11		
Item: 7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	76,0000 UN	89,9000	6.832,4000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	76,0000 UN	268,9000	20.436,4000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	76,0000 UN	160,0000	12.160,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	76,0000 UN	268,9000	20.436,4000	12/03/2021 08:34:26	DECLINOU	
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	76,0000 UN	160,0000	12.160,0000	12/03/2021 08:34:27	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	76,0000 UN	89,5000	6.802,0000	12/03/2021 08:34:31		
Item: 8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	141,0000 UN	2,5000	352,5000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	141,0000 UN	6,2500	881,2500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	141,0000 UN	6,2500	881,2500	12/03/2021 08:34:50	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	141,0000 UN	2,4900	351,0900	12/03/2021 08:35:03		
Item: 9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	14.672,0000 UN	1,6000	23.475,2000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	14.672,0000 UN	1,5000	22.008,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	14.672,0000 UN	1,2000	17.606,4000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	14.672,0000 UN	2,0000	29.344,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	14.672,0000 UN	1,2800	18.780,1600			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	14.672,0000 UN	2,8000	41.081,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	14.672,0000 UN	1,1900	17.459,6800	12/03/2021 08:35:29		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	14.672,0000 UN	1,2800	18.780,1600	12/03/2021 08:35:38	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	14.672,0000 UN	1,2000	17.606,4000	12/03/2021 08:35:42	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	14.672,0000 UN	1,1900	17.459,6800	12/03/2021 08:35:49		
10	115013950-DETERGENTE 500ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	15.870,0000 UN	1,6900	26.820,3000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.870,0000 UN	2,2200	35.231,4000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.870,0000 UN	1,2800	20.313,6000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.870,0000 UN	1,4200	22.535,4000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	15.870,0000 UN	1,7000	26.979,0000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	15.870,0000 UN	1,9900	31.581,3000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15.870,0000 UN	1,5400	24.439,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15.870,0000 UN	1,5400	24.439,8000	12/03/2021 08:36:08	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.870,0000 UN	1,4200	22.535,4000	12/03/2021 08:36:12	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.870,0000 UN	1,2500	19.837,5000	12/03/2021 08:36:36		
11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	3.706,0000 UN	0,5000	1.853,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.706,0000 UN	0,8400	3.113,0400			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	3.706,0000 UN	0,9000	3.335,4000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.706,0000 UN	1,2300	4.558,3800			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.706,0000 UN	0,6800	2.520,0800			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.706,0000 UN	0,8400	3.113,0400	12/03/2021 08:49:57	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.706,0000 UN	0,6800	2.520,0800	12/03/2021 08:50:02	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	3.706,0000 UN	0,5000	1.853,0000	12/03/2021 08:50:19		
12	41007000-FLANELA						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 12	41007000-FLANELA						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	883,0000 UN	2,9200	2.578,3600			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	883,0000 UN	0,9100	803,5300			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	883,0000 UN	1,2000	1.059,6000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	883,0000 UN	1,2000	1.059,6000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	883,0000 UN	1,2000	1.059,6000	12/03/2021 08:50:36	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	883,0000 UN	1,2000	1.059,6000	12/03/2021 08:50:42	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	883,0000 UN	0,9000	794,7000	12/03/2021 08:51:35		
Item: 13	115018451-INSETICIDA						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	725,0000 UN	7,3500	5.328,7500			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	725,0000 UN	6,3500	4.603,7500			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	725,0000 UN	9,5200	6.902,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	725,0000 UN	6,9900	5.067,7500			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	725,0000 UN	9,4400	6.844,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	725,0000 UN	7,3500	5.328,7500	12/03/2021 08:51:49	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	725,0000 UN	6,9900	5.067,7500	12/03/2021 08:51:53	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	725,0000 UN	6,3000	4.567,5000	12/03/2021 08:52:06		
Item: 14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.144,0000 PCT	1,5400	4.841,7600			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	3.144,0000 PCT	1,5600	4.904,6400			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.144,0000 PCT	1,6500	5.187,6000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.144,0000 PCT	1,2000	3.772,8000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	3.144,0000 PCT	1,5600	4.904,6400	12/03/2021 08:52:38	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.144,0000 PCT	1,5400	4.841,7600	12/03/2021 08:52:42	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.144,0000 PCT	1,2000	3.772,8000	12/03/2021 08:52:57		
Item: 15	41008004-LIMPA ALUMINIO						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.334,0000 UN	2,2000	16.134,8000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	7.334,0000 UN	1,5300	11.221,0200			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	7.334,0000 UN	1,9000	13.934,6000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.334,0000 UN	2,3000	16.868,2000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.334,0000 UN	1,8900	13.861,2600			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	7.334,0000 UN	1,6500	12.101,1000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item: 15		41008004-LIMPA ALUMINIO					ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.334,0000 UN	1,8900	13.861,2600	12/03/2021 08:53:14	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	7.334,0000 UN	1,6500	12.101,1000	12/03/2021 08:53:21	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	7.334,0000 UN	1,5000	11.001,0000	12/03/2021 08:53:41		
Item: 16		115024853-LIMPADOR MULTI USO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.032,0000 UN	1,6600	24.953,1200			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.032,0000 UN	1,6800	25.253,7600			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.032,0000 UN	1,6000	24.051,2000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	15.032,0000 UN	3,0000	45.096,0000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	15.032,0000 UN	4,0000	60.128,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15.032,0000 UN	2,0000	30.064,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	15.032,0000 UN	1,7900	26.907,2800			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.032,0000 UN	1,5900	23.900,8800	12/03/2021 08:54:02		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.032,0000 UN	1,6600	24.953,1200	12/03/2021 08:54:08	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.032,0000 UN	1,5800	23.750,5600	12/03/2021 08:54:12		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.032,0000 UN	1,5700	23.600,2400	12/03/2021 08:54:18		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.032,0000 UN	1,5000	22.548,0000	12/03/2021 08:54:24		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.032,0000 UN	1,5700	23.600,2400	12/03/2021 08:54:30	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	15.032,0000 UN	1,5000	22.548,0000	12/03/2021 08:54:35		
Item: 17		115015128-LUVA LATEX TAM. M					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.125,0000 UN	2,9500	3.318,7500			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.125,0000 UN	3,3000	3.712,5000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.125,0000 UN	3,6600	4.117,5000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.125,0000 UN	2,8800	3.240,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.125,0000 UN	3,3000	3.712,5000	12/03/2021 08:54:54	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.125,0000 UN	2,8600	3.217,5000	12/03/2021 08:54:59		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.125,0000 UN	2,8400	3.195,0000	12/03/2021 08:55:12		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.125,0000 UN	2,8200	3.172,5000	12/03/2021 08:55:18		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.125,0000 UN	2,8000	3.150,0000	12/03/2021 08:55:25		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.125,0000 UN	2,7800	3.127,5000	12/03/2021 08:55:32		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.125,0000 UN	2,7500	3.093,7500	12/03/2021 08:55:38		



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 17	115015128-LUVA LATEX TAM. M						ENCERRADO
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.125,0000 UN	2,7000	3.037,5000	12/03/2021 08:55:46		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.125,0000 UN	2,7500	3.093,7500	12/03/2021 08:55:49	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.125,0000 UN	2,7000	3.037,5000	12/03/2021 08:55:53		
Item: 18	115033866-LUVA LATEX TAM. G CX/50						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	412,0000 CX	2,8800	1.186,5600			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	412,0000 CX	2,9500	1.215,4000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	412,0000 CX	3,3000	1.359,6000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	412,0000 CX	3,6600	1.507,9200			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	412,0000 CX	3,3000	1.359,6000	12/03/2021 08:56:14	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	412,0000 CX	2,7000	1.112,4000	12/03/2021 08:56:19		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	412,0000 CX	2,8800	1.186,5600	12/03/2021 08:56:22	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	412,0000 CX	2,7000	1.112,4000	12/03/2021 08:56:26		
Item: 19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	458,0000 UN	6,5300	2.990,7400			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	458,0000 UN	4,1000	1.877,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	458,0000 UN	6,5300	2.990,7400	12/03/2021 08:56:48	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	458,0000 UN	4,0000	1.832,0000	12/03/2021 08:57:01		
Item: 20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	4.495,0000 UN	2,8000	12.586,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.495,0000 UN	4,4600	20.047,7000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	4.495,0000 UN	1,9000	8.540,5000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.495,0000 UN	2,5600	11.507,2000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	4.495,0000 UN	2,2500	10.113,7500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.495,0000 UN	2,5600	11.507,2000	12/03/2021 08:57:25	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	4.495,0000 UN	2,2500	10.113,7500	12/03/2021 08:57:31	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	4.495,0000 UN	1,9000	8.540,5000	12/03/2021 08:57:46		
Item: 21	41016024-PAPEL HIFGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	16.386,0000 UN	4,7500	77.833,5000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	16.386,0000 UN	5,2000	85.207,2000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	16.386,0000 UN	4,3100	70.623,6600			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	16.386,0000 UN	7,5500	123.714,3000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	16.386,0000 UN	7,4600	122.239,5600			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	16.386,0000 UN	3,9000	63.905,4000			
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	16.386,0000 UN	3,8000	62.266,8000			

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	16.386,0000 UN	4,3100	70.623,6600	12/03/2021 08:58:08	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	16.386,0000 UN	3,7800	61.939,0800	12/03/2021 08:58:26		
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	16.386,0000 UN	3,7600	61.611,3600	12/03/2021 08:58:33		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	16.386,0000 UN	3,7400	61.283,6400	12/03/2021 08:58:44		
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	16.386,0000 UN	3,7000	60.628,2000	12/03/2021 08:58:50		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	16.386,0000 UN	3,7400	61.283,6400	12/03/2021 08:58:53	DECLINOU	
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	16.386,0000 UN	3,7000	60.628,2000	12/03/2021 08:58:57		
Item: 22	115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	6.114,0000 UN	4,1000	25.067,4000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	6.114,0000 UN	5,4500	33.321,3000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	6.114,0000 UN	3,5100	21.460,1400			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.114,0000 UN	3,4000	20.787,6000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.114,0000 UN	4,4000	26.901,6000			
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	6.114,0000 UN	3,4400	21.032,1600			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	6.114,0000 UN	3,3800	20.665,3200	12/03/2021 08:59:30		
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	6.114,0000 UN	3,3500	20.481,9000	12/03/2021 08:59:39		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.114,0000 UN	3,4000	20.787,6000	12/03/2021 08:59:45	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	6.114,0000 UN	3,3800	20.665,3200	12/03/2021 08:59:52	DECLINOU	
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	6.114,0000 UN	3,3500	20.481,9000	12/03/2021 09:00:00		
Item: 23	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.642,0000 PCT	6,1000	34.416,2000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.642,0000 PCT	7,2000	40.622,4000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	5.642,0000 PCT	7,1500	40.340,3000			
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	5.642,0000 PCT	6,9000	38.929,8000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5.642,0000 PCT	7,1400	40.283,8800			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	5.642,0000 PCT	7,0000	39.494,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.642,0000 PCT	8,6400	48.746,8800			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	5.642,0000 PCT	7,0000	39.494,0000	12/03/2021 09:00:23	DECLINOU	
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	5.642,0000 PCT	6,0600	34.190,5200	12/03/2021 09:02:51		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.642,0000 PCT	6,0000	33.852,0000	12/03/2021 09:02:56		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	5.642,0000 PCT	5,9500	33.569,9000	12/03/2021 09:03:04		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.642,0000 PCT	5,9000	33.287,8000	12/03/2021 09:03:09		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	ME	5.642,0000 PCT	5,9500	33.569,9000	12/03/2021 09:03:12	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	5.642,0000 PCT	5,9000	33.287,8000	12/03/2021 09:03:16		





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 24	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	320,0000 UN	1,5000	480,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	320,0000 UN	1,0100	323,2000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	320,0000 UN	3,1300	1.001,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	320,0000 UN	3,1300	1.001,6000	12/03/2021 09:03:45	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	320,0000 UN	1,0000	320,0000	12/03/2021 09:03:51		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	320,0000 UN	1,0100	323,2000	12/03/2021 09:03:57	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	320,0000 UN	1,0000	320,0000	12/03/2021 09:04:02		
Item: 25	115036227-QUEROSENE 500 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.678,0000 UN	11,4800	30.743,4400			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.678,0000 UN	12,8800	34.492,6400			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	2.678,0000 UN	12,5000	33.475,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.678,0000 UN	7,2100	19.308,3800			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	2.678,0000 UN	12,5000	33.475,0000	12/03/2021 09:04:22	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.678,0000 UN	11,4800	30.743,4400	12/03/2021 09:04:28	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.678,0000 UN	7,2000	19.281,6000	12/03/2021 09:04:38		
Item: 26	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	540,0000 UN	6,4400	3.477,6000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	540,0000 UN	2,4300	1.312,2000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	540,0000 UN	2,0300	1.096,2000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	540,0000 UN	3,5000	1.890,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	540,0000 UN	3,5000	1.890,0000	12/03/2021 09:04:57	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	540,0000 UN	2,4300	1.312,2000	12/03/2021 09:04:59	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	540,0000 UN	2,0000	1.080,0000	12/03/2021 09:05:12		
Item: 27	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.651,0000 UN	8,4400	13.934,4400			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.651,0000 UN	5,1800	8.552,1800			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.651,0000 UN	5,5000	9.080,5000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.651,0000 UN	4,7500	7.842,2500			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.651,0000 UN	6,3000	10.401,3000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.651,0000 UN	4,7200	7.792,7200	12/03/2021 09:05:30		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.651,0000 UN	5,1800	8.552,1800	12/03/2021 09:05:37	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.651,0000 UN	4,6900	7.743,1900	12/03/2021 09:05:40		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000  
Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO  
Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 27	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.651,0000 UN	4,7200	7.792,7200	12/03/2021 09:05:56	DECLINOU	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.651,0000 UN	4,6900	7.743,1900	12/03/2021 09:06:00		
Item: 28	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.054,0000 PCT	6,7200	7.082,8800			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.054,0000 PCT	4,7500	5.006,5000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.054,0000 PCT	11,8000	12.437,2000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.054,0000 PCT	5,5000	5.797,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.054,0000 PCT	4,3900	4.627,0600			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.054,0000 PCT	4,3600	4.595,4400	12/03/2021 09:06:13		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.054,0000 PCT	4,7500	5.006,5000	12/03/2021 09:06:24	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.054,0000 PCT	4,3900	4.627,0600	12/03/2021 09:06:31	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.054,0000 PCT	4,3500	4.584,9000	12/03/2021 09:06:51		
Item: 29	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	6.942,0000 UN	5,6000	38.875,2000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	6.942,0000 UN	7,5000	52.065,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.942,0000 UN	6,9500	48.246,9000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	6.942,0000 UN	7,9000	54.841,8000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.942,0000 UN	7,5000	52.065,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	6.942,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCLASSIFICADO	
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	6.942,0000 UN	7,5000	52.065,0000	12/03/2021 09:07:45	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.942,0000 UN	7,5000	52.065,0000	12/03/2021 09:07:58	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.942,0000 UN	6,9500	48.246,9000	12/03/2021 09:08:02	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	6.942,0000 UN	5,6000	38.875,2000	12/03/2021 09:08:35		
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCLASSIFICADO	
Item: 30	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.459,0000 UN	13,5000	19.696,5000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.459,0000 UN	11,4800	16.749,3200			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.459,0000 UN	17,1000	24.948,9000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	1.459,0000 UN	23,0000	33.557,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.459,0000 UN	12,0000	17.508,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.459,0000 UN	26,2500	38.298,7500			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.459,0000 UN	16,8000	24.511,2000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 30	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS						ENCERRADO
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.459,0000 UN	11,4200	16.661,7800	12/03/2021 09:09:10		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.459,0000 UN	12,0000	17.508,0000	12/03/2021 09:09:19	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.459,0000 UN	11,4800	16.749,3200	12/03/2021 09:09:23	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.459,0000 UN	11,4000	16.632,6000	12/03/2021 09:09:28		
Item: 31	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.233,0000 FDO	40,5000	49.936,5000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.233,0000 FDO	43,5500	53.697,1500			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	1.233,0000 FDO	68,0000	83.844,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.233,0000 FDO	35,0000	43.155,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.233,0000 FDO	55,6300	68.591,7900			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.233,0000 FDO	43,5500	53.697,1500	12/03/2021 09:09:49	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.233,0000 FDO	40,5000	49.936,5000	12/03/2021 09:09:53	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.233,0000 FDO	35,0000	43.155,0000	12/03/2021 09:10:07		
Item: 32	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	584,0000 UN	14,0000	8.176,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	584,0000 UN	15,1900	8.870,9600			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	584,0000 UN	32,0000	18.688,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	584,0000 UN	16,0000	9.344,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	584,0000 UN	16,0000	9.344,0000	12/03/2021 09:10:34	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	584,0000 UN	15,1900	8.870,9600	12/03/2021 09:10:40	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	584,0000 UN	14,0000	8.176,0000	12/03/2021 09:10:45		
Item: 33	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	493,0000 PCT	18,2300	8.987,3900			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	493,0000 PCT	39,0000	19.227,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	493,0000 PCT	21,0000	10.353,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	493,0000 PCT	21,0000	10.353,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	493,0000 PCT	21,0000	10.353,0000	12/03/2021 09:11:03	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	493,0000 PCT	18,1300	8.938,0900	12/03/2021 09:11:10		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	493,0000 PCT	18,2300	8.987,3900	12/03/2021 09:11:17	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	493,0000 PCT	18,1000	8.923,3000	12/03/2021 09:11:25		
Item: 34	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 34	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	655,0000 UN	9,8000	6.419,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	655,0000 UN	6,2500	4.093,7500			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	655,0000 UN	12,8000	8.384,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	655,0000 UN	5,1800	3.392,9000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	655,0000 UN	6,2000	4.061,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	655,0000 UN	6,2500	4.093,7500	12/03/2021 09:11:41	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	655,0000 UN	6,2000	4.061,0000	12/03/2021 09:11:45	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	655,0000 UN	5,1500	3.373,2500	12/03/2021 09:12:04		
Item: 35	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	360,0000 UN	12,5000	4.500,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	360,0000 UN	11,9000	4.284,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	360,0000 UN	4,3900	1.580,4000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	360,0000 UN	3,9900	1.436,4000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	360,0000 UN	11,9000	4.284,0000	12/03/2021 09:12:20	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	360,0000 UN	4,3900	1.580,4000	12/03/2021 09:12:27	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	360,0000 UN	3,9900	1.436,4000	12/03/2021 09:12:32		
Item: 36	115037103-VASSOURA CAIPIRA						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.119,0000 UN	17,9000	20.030,1000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.119,0000 UN	21,4500	24.002,5500			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.119,0000 UN	24,3000	27.191,7000			
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	1.119,0000 UN	24,8000	27.751,2000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.119,0000 UN	21,0000	23.499,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.119,0000 UN	15,6300	17.489,9700			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.119,0000 UN	21,0000	23.499,0000	12/03/2021 09:12:54	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.119,0000 UN	15,5500	17.400,4500	12/03/2021 09:13:25		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.119,0000 UN	15,4700	17.310,9300	12/03/2021 09:13:46		
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.119,0000 UN	15,0000	16.785,0000	12/03/2021 09:13:54		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.119,0000 UN	15,4700	17.310,9300	12/03/2021 09:14:01	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	1.119,0000 UN	15,0000	16.785,0000	12/03/2021 09:14:04		
Item: 37	41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item: 37		41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	ME	10.000,0000 LT	7,0000	70.000,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	10.000,0000 LT	6,9500	69.500,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	10.000,0000 LT	6,7200	67.200,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	10.000,0000 LT	5,9900	59.900,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	10.000,0000 LT	7,9100	79.100,0000			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	10.000,0000 LT	5,6000	56.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	10.000,0000 LT	6,7200	67.200,0000	12/03/2021 09:14:22	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	10.000,0000 LT	5,5700	55.700,0000	12/03/2021 09:14:56		
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	10.000,0000 LT	5,5000	55.000,0000	12/03/2021 09:15:07		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	10.000,0000 LT	5,5700	55.700,0000	12/03/2021 09:15:11	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	10.000,0000 LT	5,5000	55.000,0000	12/03/2021 09:15:17		
Item: 38		41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	194,0000 UN	4,0000	776,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	194,0000 UN	2,3600	457,8400			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	194,0000 UN	2,5200	488,8800			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	194,0000 UN	2,7000	523,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	194,0000 UN	2,7000	523,8000	12/03/2021 09:15:37	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	194,0000 UN	2,5200	488,8800	12/03/2021 09:15:43	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	194,0000 UN	2,3600	457,8400	12/03/2021 09:15:48		
Item: 39		115039256-AMACIANTE 5 LITROS				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	60,0000 UN	9,3000	558,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	60,0000 UN	8,2000	492,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	60,0000 UN	9,3800	562,8000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	60,0000 UN	9,0000	540,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	60,0000 UN	12,6000	756,0000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	60,0000 UN	10,1600	609,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	60,0000 UN	8,1500	489,0000	12/03/2021 09:16:06		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	60,0000 UN	9,0000	540,0000	12/03/2021 09:16:15	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	60,0000 UN	8,2000	492,0000	12/03/2021 09:16:40	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	60,0000 UN	8,1500	489,0000	12/03/2021 09:16:45		
Item: 40		41025009-PANO DE COPA				ENCERRADO	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	41025009-PANO DE COPA	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	44,0000 UN	2,1100	92,8400			
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	44,0000 UN	1,9900	87,5600			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	44,0000 UN	4,8000	211,2000			
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	44,0000 UN	2,3600	103,8400			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	44,0000 UN	2,1000	92,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	44,0000 UN	2,1100	92,8400	12/03/2021 09:17:03	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	44,0000 UN	2,1000	92,4000	12/03/2021 09:17:05	DECLINOU	
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	ME	44,0000 UN	1,9800	87,1200	12/03/2021 09:17:16		

#### Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item:	115037114-ÁGUA SANITARIA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		1,6300	22.557,5700
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		1,8100	25.048,5900
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		1,9600	27.124,4400
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO		2,1000	29.061,9000
17803-ADEMIR PRADO-ME		2,2000	30.445,8000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		2,5900	35.843,0100
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME		2,6800	37.088,5200
Item:	2 115037115-ÁLCOOL ETÍLICO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		5,3000	51.039,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		5,6600	54.505,8000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		6,2500	60.187,5000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME		8,5000	81.855,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		8,8000	84.744,0000
Item:	3 115037116-ÁLCOOL REFINADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		3,9500	5.300,9000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO		4,3400	5.824,2800
17803-ADEMIR PRADO-ME		4,9000	6.575,8000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		5,0100	6.723,4200
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP		5,3600	7.193,1200
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME		6,6000	8.857,2000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		7,8000	10.467,6000
Item:	4 115037117-BALDE PLASTICO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		10,0000	3.160,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO		10,8400	3.425,4400
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		14,2100	4.490,3600
Item:	5 115037118-BOTA DE SEGURANÇA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP		36,2000	2.497,8000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		45,9000	3.167,1000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME		49,0000	3.381,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		60,7400	4.191,0600
Item:	6 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		94,5000	13.419,0000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME		120,0000	17.040,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		194,0000	27.548,0000
Item:	7 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME		89,5000	6.802,0000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME		160,0000	12.160,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA		268,9000	20.436,4000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 8</b>	<b>115037125-CORDA PARA VARAL Nº05</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,4900	351,0900
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	6,2500	881,2500
<b>Item: 9</b>	<b>115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,1900	17.459,6800
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,2000	17.606,4000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,2800	18.780,1600
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,6000	23.475,2000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	2,0000	29.344,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	41.081,6000
<b>Item: 10</b>	<b>115013950-DETERGENTE 500ML</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,2500	19.837,5000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,4200	22.535,4000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,5400	24.439,8000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,6900	26.820,3000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,7000	26.979,0000
		73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	1,9900	31.581,3000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,2200	35.231,4000
<b>Item: 11</b>	<b>41019011-ESPONJA DUPLA FACE</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	0,5000	1.853,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	0,6800	2.520,0800
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,8400	3.113,0400
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	0,9000	3.335,4000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,2300	4.558,3800
<b>Item: 12</b>	<b>41007000-FLANELA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,9000	794,7000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,2000	1.059,6000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,2000	1.059,6000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,9200	2.578,3600
<b>Item: 13</b>	<b>115018451-INSENTICIDA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	6,3000	4.567,5000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	6,9900	5.067,7500
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	7,3500	5.328,7500
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	9,4400	6.844,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	9,5200	6.902,0000
<b>Item: 14</b>	<b>115024182-LA DE AÇO C/8UNID.</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,2000	3.772,8000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,5400	4.841,7600
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,5600	4.904,6400
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,6500	5.187,6000
<b>Item: 15</b>	<b>41008004-LIMPA ALUMINIO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,5000	11.001,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,6500	12.101,1000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,8900	13.861,2600
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,9000	13.934,6000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,2000	16.134,8000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	2,3000	16.868,2000
<b>Item: 16</b>	<b>115024853-LIMPADOR MULTI USO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,5000	22.548,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,5700	23.600,2400
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,6600	24.953,1200
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	1,7900	26.907,2800
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,0000	30.064,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	3,0000	45.096,0000
		73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	4,0000	60.128,0000
<b>Item: 17</b>	<b>115015128-LUVA LATEX TAM. M</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,7000	3.037,5000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,7500	3.093,7500
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	3,3000	3.712,5000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,6600	4.117,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 18</b>	<b>115033866-LUVA LATEX TAM. G CX/50</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	2,7000	1.112,4000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,8800	1.186,5600
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	3,3000	1.359,6000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,6600	1.507,9200
<b>Item: 19</b>	<b>115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,0000	1.832,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	6,5300	2.990,7400
<b>Item: 20</b>	<b>41025007-PANO DE CHAO XADREZ</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,9000	8.540,5000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,2500	10.113,7500
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,5600	11.507,2000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,8000	12.586,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,4600	20.047,7000
<b>Item: 21</b>	<b>41016024-PAPEL HIFGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	3,7000	60.628,2000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,7400	61.283,6400
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,3100	70.623,6600
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,7500	77.833,5000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	5,2000	85.207,2000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	7,4600	122.239,5600
		73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	7,5500	123.714,3000
<b>Item: 22</b>	<b>115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	3,3500	20.481,9000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,3800	20.665,3200
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,4000	20.787,6000
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,1000	25.067,4000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,4000	26.901,6000
		73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	5,4500	33.321,3000
<b>Item: 23</b>	<b>115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	5,9000	33.287,8000
		21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI	5,9500	33.569,9000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	7,0000	39.494,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	7,1400	40.283,8800
		73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME	7,1500	40.340,3000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	7,2000	40.622,4000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	8,6400	48.746,8800
<b>Item: 24</b>	<b>46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,0000	320,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,0100	323,2000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	3,1300	1.001,6000
<b>Item: 25</b>	<b>115036227-QUEROSENE 500 ML</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	7,2000	19.281,6000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	11,4800	30.743,4400
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	12,5000	33.475,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	12,8800	34.492,6400
<b>Item: 26</b>	<b>115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,0000	1.080,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,4300	1.312,2000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,5000	1.890,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	6,4400	3.477,6000
<b>Item: 27</b>	<b>115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	4,6900	7.743,1900
		15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,7200	7.792,7200
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,1800	8.552,1800
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,3000	10.401,3000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	8,4400	13.934,4400





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:			Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 28</b>	<b>41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES</b>			
<b>Fornecedor</b>				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			4,3500	4.584,9000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			4,3900	4.627,0600
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			4,7500	5.006,5000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			6,7200	7.082,8800
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			11,8000	12.437,2000
<b>Item: 29</b>	<b>115013694-SABAO EM PO DE 01 KG</b>			
<b>Fornecedor</b>				
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			5,6000	38.875,2000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			6,9500	48.246,9000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			7,5000	52.065,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			7,5000	52.065,0000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			7,9000	54.841,8000
<b>Item: 30</b>	<b>41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			11,4000	16.632,6000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			11,4800	16.749,3200
17803-ADEMIR PRADO-ME			12,0000	17.508,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			16,8000	24.511,2000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			17,1000	24.948,9000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME			23,0000	33.557,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			26,2500	38.298,7500
<b>Item: 31</b>	<b>115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			35,0000	43.155,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			40,5000	49.936,5000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			43,5500	53.697,1500
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			55,6300	68.591,7900
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME			68,0000	83.844,0000
<b>Item: 32</b>	<b>115014412-SACO DE LIXO 30 LTS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			14,0000	8.176,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			15,1900	8.870,9600
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			16,0000	9.344,0000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME			32,0000	18.688,0000
<b>Item: 33</b>	<b>115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			18,1000	8.923,3000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			18,2300	8.987,3900
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			21,0000	10.353,0000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME			39,0000	19.227,0000
<b>Item: 34</b>	<b>41036004-VAISSOURA DE NYLON C/ CABO</b>			
<b>Fornecedor</b>				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			5,1500	3.373,2500
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			6,2000	4.061,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			6,2500	4.093,7500
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			9,8000	6.419,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			12,8000	8.384,0000
<b>Item: 35</b>	<b>115037126-VAISSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			3,9900	1.436,4000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			4,3900	1.580,4000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			11,9000	4.284,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			12,5000	4.500,0000
<b>Item: 36</b>	<b>115037103-VAISSOURA CAIPIRA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			15,0000	16.785,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			15,4700	17.310,9300
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			21,0000	23.499,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			21,4500	24.002,5500
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			24,3000	27.191,7000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME			24,8000	27.751,2000
<b>Item: 37</b>	<b>41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO</b>			
<b>Fornecedor</b>				
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME			5,5000	55.000,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			5,5700	55.700,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			6,7200	67.200,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP			6,9500	69.500,0000
73-JOSÉ HUMBERTO BOTERO-ME			7,0000	70.000,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			7,9100	79.100,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### Item: 38 41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,3600	457,8400
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,5200	488,8800
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,7000	523,8000
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	4,0000	776,0000

#### Item: 39 115039256-AMACIANTE 5 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	8,1500	489,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	8,2000	492,0000
17803-ADEMIR PRADO-ME	9,0000	540,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	9,3800	562,8000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	10,1600	609,6000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	12,6000	756,0000

#### Item: 40 41025009-PANO DE COPA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME	1,9800	87,1200
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,1000	92,4000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,1100	92,8400
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	2,3600	103,8400
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,8000	211,2000

### Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

#### Fornecedor

14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA  
15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME  
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP  
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP  
21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI  
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

### Resultado

Da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
12	41007000-FLANELA	883,0000 UN	0,9000	794,7000
29	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG	6.942,0000 UN	5,6000	38.875,2000
31	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS	1.233,0000 FDO	35,0000	43.155,0000
32	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS	584,0000 UN	14,0000	8.176,0000
33	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS	493,0000 PCT	18,1000	8.923,3000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>99.924,20</b>

Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
25	115036227-QUEROSENE 500 ML Marca: FLOPS	2.678,0000 UN	7,2000	19.281,6000
30	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS Marca: SHOW CLEAN	1.459,0000 UN	11,4000	16.632,6000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>35.914,20</b>

Fornecedor: 15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 15231-EMERSON LUIZ DA SILVA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115037114-ÁGUA SANITARIA Marca: AYLAGE	13.839,0000	UN	1,6300	22.557,5700
3	115037116-ÁLCOOL REFINADO Marca: PRO ALCOOL	1.342,0000	UN	3,9500	5.300,9000
4	115037117-BALDE PLASTICO Marca: ARQPLAST	316,0000	UN	10,0000	3.160,0000
6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT Marca: INJEPLAST	142,0000	UN	94,5000	13.419,0000
7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA Marca: INJEPLAST	76,0000	UN	89,5000	6.802,0000
8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05 Marca: DSR	141,0000	UN	2,4900	351,0900
9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML Marca: BIO KRISS	14.672,0000	UN	1,1900	17.459,6800
10	115013950-DETERGENTE 500ML Marca: AYLAGE	15.870,0000	UN	1,2500	19.837,5000
13	115018451-INSECTICIDA Marca: INSECT FREE	725,0000	UN	6,3000	4.567,5000
16	115024853-LIMPADOR MULTI USO Marca: BIO KRISS	15.032,0000	UN	1,5000	22.548,0000
17	115015128-LUVA LATEX TAM. M Marca: MEDIX	1.125,0000	UN	2,7000	3.037,5000
18	115033866-LUVA LATEX TAM. G CX/50 Marca: MEDIX	412,0000	CX	2,7000	1.112,4000
19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA Marca: DSR	458,0000	UN	4,0000	1.832,0000
20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ Marca: NEVES	4.495,0000	UN	1,9000	8.540,5000
23	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID. Marca: SOFT	5.642,0000	PCT	5,9000	33.287,8000
24	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12 Marca: AGUIA	320,0000	UN	1,0000	320,0000
28	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES Marca: UNIC	1.054,0000	PCT	4,3500	4.584,9000
35	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA Marca: DSR	360,0000	UN	3,9900	1.436,4000
36	115037103-VASSOURA CAPIRA Marca: J.T.	1.119,0000	UN	15,0000	16.785,0000
37	41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO Marca: PRO ALCOOL	10.000,0000	LT	5,5000	55.000,0000
39	115039256-AMACIANTE 5 LITROS Marca: BARBAREX	60,0000	UN	8,1500	489,0000
40	41025009-PANO DE COPA Marca: NEVES	44,0000	UN	1,9800	87,1200

Total do Fornecedor: 242.515,86

Fornecedor: 17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID. Marca: ASSOLAN	3.144,0000	PCT	1,2000	3.772,8000
15	41008004-LIMPA ALUMINIO Marca: TRIEX	7.334,0000	UN	1,5000	11.001,0000
34	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO Marca: SILVA	655,0000	UN	5,1500	3.373,2500
38	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML Marca: BRILHO TOTAL	194,0000	UN	2,3600	457,8400

Total do Fornecedor: 18.604,89

Fornecedor: 20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO	9.630,0000	UN	5,3000	51.039,0000
5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA	69,0000	UN	36,2000	2.497,8000
11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE	3.706,0000	UN	0,5000	1.853,0000
26	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO	540,0000	UN	2,0000	1.080,0000
32	3025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO	1.651,0000	UN	4,6900	7.743,1900

Total do Fornecedor: 64.212,99

Fornecedor: 21732-FLASH COME DE PROD DE HIGIENE EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
21	41016024-PAPEL HIGIENICO ROLO COM 10CM X300 MTS	16.386,0000	UN	3,7000	60.628,2000
22	115036952-PAPEL HIGIENICO BRANCO EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MTS EMB C/ 4 ROLOS	6.114,0000	UN	3,3500	20.481,9000

Total do Fornecedor: 81.110,10



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Total do Processo: 542.282,24

### Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	12	41007000-FLANELA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	15	41008004-LIMPA ALUMINIO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	38	41009000-LUSTRA MOVEIS 200ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	30	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	21	41016024-PAPEL HIFGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	28	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	40	41025009-PANO DE COPA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	37	41029018-ALCOOL ETILICO 1 LITRO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	34	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	24	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:57	29	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	10	115013950-DETERGENTE 500ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	32	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	17	115015128-LUVA LATEX TAM. M
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	13	115018451-INSENTICIDA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	16	115024853-LIMPADOR MULTI-USO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	27	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	26	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	33	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	31	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	12/03/202108:15:58	18	115033866-LUVA LATEX TAM. G CX/50



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: CLAUDIO MACHADO

Função: PREGOEIRO

Nome: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA

Função: MEMBRO

Nome: FRANCELINE ROMUALDO

Função: MEMBRO